

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ร.ถ 169-03 แยกทางหลวงหมายเลข 214- บ้านแม่ต
บ้านแม่ต หมู่ที่ 5 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,094 เมตร หนา 0.15 เมตร งานไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร (คิวหลวม)

2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,376 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,005,400.00 บาท
เมตร งานไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร (คิวหลวม)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทาง ร.ถ.169-03 แยกทางหลวงหมายเลข 214-บ้านแม่ต บ้านแม่ต หมู่ที่ 5
กว้าง 4 เมตร ยาว 1,094 เมตร หนา 0.15 เมตร งานไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร (คิวหลวม)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 3,074,580.50 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สมบูรณ์ แฉ้คำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.
- 7.2 สัญญา ยิ่งกำแหง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง
- 7.3 เชิดชาย รักไท้ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รพ.ถ 169-03 แยกทางหลวงหมายเลข 214- บ้านแมต บ้านแมต หมู่ที่ 5 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,094 เมตร หนา 0.15 เมตร
 งานไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร (ควกลม) หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,376 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,376.000	475.44	2,080,525.44	1.3642	648.59	2,838,252.80
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	84.000	185.51	15,582.84	1.3642	253.07	21,258.11
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	352.000	153.81	54,141.12	1.3642	209.82	73,859.31
6	4. งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ลบ.ม.	87.520	100.77	8,819.39	1.3642	137.47	12,031.41 4,280.00
รวมราคากลาง								3,074,580.50

สมบูรณ์ แซ่คำ

17 ธันวาคม 2567 09:16:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รอ.ถ 169-03 แยกทางหลวงหมายเลข 214- บ้านแมต บ้านแมต หมู่ที่ 5 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,094 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งานไหลทางข้างละ 0.20 เมตร (ควกลม) หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,376 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์



สมบูรณ์ แซ่คำ

17 ธันวาคม 2567 09:16:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รอ.ถ 169-03 แยกทางหลวงหมายเลข 214- บ้านแมต บ้านแมต หมู่ที่ 5 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,094 เมตร หนา 0.15 เมตร
งานไหลทางข้างละ 0.20 เมตร (ควกลม) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,376 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์

(สัณญา ยิ่งกำแหง)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมบูรณ์ แฉล้ม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เขตชาย รักไท)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมบูรณ์ แฉล้ม

17 ธันวาคม 2567